АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2022г                                          № 156                              х. Новоалександровка

О внесении изменений в постановление Администрации Новоалександровского сельского поселения от 08.02.2018 № 12 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Новоалександровского сельского поселения Азовского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

В целях приведения правового акта Новоалександровского сельского поселения в соответствие со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Ростовской области от 08.12.2022 года №1056 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 18 сентября 2015 года  №582 «О порядке формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнения работ) в отношении государственных учреждений Ростовской области и финансового обеспечения выполнения государственного задания», Администрация Новоалександровского сельского поселения Азовского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  постановление Администрации Новоалександровского сельского поселения от 08.02.2018 № 12 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)в отношении муниципальных учреждений Новоалександровского сельского поселения Азовского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» изменения согласно приложению.
2. Директору МБУК «НСДК» Резец М.В. принять к руководству данное постановление  и внести соответствующие изменения в локальные нормативно-правовые акты МБУК «НСДК»
[bookmark: sub_21]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Новоалександровского
сельского поселения                                                                  С.А. Комаров

Приложение к постановлению
от 15.12.2022 № 156

[bookmark: sub_1007]ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление
Администрации Новоалександровского сельского поселения Азовского района
от 08.02.2018 № 12 «О порядке формирования муниципального
задания на оказанием муниципальных услуг (выполнение работ)
в отношении муниципальных учреждений
Новоалександровского сельского поселения Азовского района
и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

[bookmark: sub_1001][bookmark: _GoBack]         1. Подпункт 4.6 пункт 4 изложить в редакции:
«4.6. Положения абзацев первого и второго (в части возврата в местный бюджет средств субсидии  на основании результатов  рассмотрения годового отчета) пункта 3.28 раздела 3  Положения не применяются к правоотношениям, возникшим при выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципального учреждения Новоалександровского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, в связи с приостановлением (ограничением) в 2022 году деятельности указанных учреждений, связанным с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции, в связи с введением режима временного ограничения полетов в аэропорты юга и центральной части Российской Федерации, а также в иных случаях, установленных Правительством  Российской Федерации.».

Глава Администрации
Новоалександровского
    сельского поселения                                                            С.А. Комаров